
Zarządzenie Nr 115/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 1 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany danych w ewidencji środków trwałych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z póź. zm.), art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z 2010 r. z póź. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam zdjęcie z ewidencji środków trwałych jednoizbowego pomieszczenia 

mieszkalnego położonego przy ul. Chopina 15 / 5 w Słubicach i ujawnienie tego pomieszczenia 

jako niemieszkalnego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4F3366A6-AD1D-45F9-A089-34CC52F7D26B. Przyjety




